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31 §unAy 2567

231,590,814.02
171,504,511.52
85,362,165.55
209,525,756.90
40,186,343.09
260,000,000.00
29,815,581.58

31 §UAN 2566
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230,709,367.59
26,113,961.13
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188,849,880.86
53,827,973.16
150,000,000.00
8,061,410.87

1,027,985,172.66
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4,813,892.92

90,677,584.87
9,248,255.50
2,475,744,679.85
68,321,159.39
11,928,205.47
2,942,283,195.88
4,645,049.20

5,729,460,529.66

5,602,848,130.16

6,757,445,702.32

= ! q! =y ‘3
'wmaLw]ﬂizna“uwﬂ'1‘§NuLﬂuﬁ’auwuwmwmmuu

6,443,398,111.65 "




g 5 o
asAnsgnaansTuUnld
UFIUEN58Y (5iD)

a4 Sudl 31 Suanau 2567

i

(Wi2m @ U

wuznsRviwansluamumuisduladosasiupusmstuanisionts

lg 1 2
nigunazduves LAY

- .4 n X
winemndsznousunsiududiunieessumsiud

LI

31 §UAN 2567

31 §u21AU 2566

(UFurgalv)

wiidunyuiiou
Lé’wﬁﬂﬂsﬁWLLaxLﬁ’f’]wﬁmuﬁauﬁiu 19 201,137,146.58 56,032,608.75
Auiudamiiszezdy 20,1 116,553,695.90 94,394,013.81
Auromiumudganidndrmuntiss anglumiied 15,931,061.49 14,296,715.82
AlddeAeTe 21 15,607,270.73 15,091,176.02
Ussinamsuiiausvesdy 16,829,997.30 16,829,997.30
wi ATy 22 6,365,433.14 12,492,260.51
saumiiBunsiioy 372,424,605.14 209,136,772.21

vidAulaivsudeou
Rudseiudygn 23 142,885,083.81 104,420,343.88
Auiudamiszesen 20.2 450,151,923.98 444,095,689.58
wildumudyy 24 63,082,554.69 56,877,309.64
T18N1350M5EU5 25 579,303,217.32 602,745,611.96
Tuilarnedng 26 119,867,460.47 114,367,286.59
Ussnumsviiiulsivudoudmiuatsdleniminay - 27 337,459,709.00 322,777,869.92
wﬁﬁulﬂwaguﬁw%‘u 28  56,147,571.77 56,147,153.69
suvilaulivauiiey 1,748,897,521.04  1,701,431,305.26

Truwiiau 2,121,322,126.18 1,910,568,077.4%



asAmsgaaungsuUn el

Juzusn1I8Y (da)

a1 Aufl 31 Suqnmu 2567

W18 : v

sugnusanIRuiuantfuasuaudsdulddesaziuguznstuawzians

dauraudives
MUsEPNINigUIa
Nusuloy
Al seya
InATIUN
GRERILEEHER
dsesdrpaiannm
drsadlanamsdgnesnesud
Faluladnass

FUAIUVINIVES
2 . v
sauniifunazdiurnaitvog

o
=t

wingmnuizneusunsiududnmiaswumsitul

ﬁ'@m A
(WeENESY AIDY)

o

HowensaEtnUnduasnisdu

R sgnanunsuln bl

nugng 31 Sunnau 2567 31 §u2Au 2566
(U3ugelm)

10,000,000.00 10,000,000.00

10,319,839.46 10,319,839.46

470,182,576.51 470,182,576.51

8,736,387.60 8,736,387.60

888,082,498.01 888,082,498.01

3,248,802,274.56 3,145,508,732.60

4,636,123,576.14 4,532,830,034.18

6,757,445,702.32 6,443,398,111.65 !

(Welssdns (finls)
JOWEIWILNT

Inwmsun gannenisesinisanamnssulalsl




aafnsgaaunssulilil

3 = 3
qumlsvianubaass

o ar

dwsulidugeiudl 31 Suaneu 2567

(WU : um)

o = 2 o a ac v ! ° = & o
qunﬂlsmqmnuLuﬂLﬂiwu.amNuamummﬁd'sulﬂLﬁem,aswm‘lﬁmmvgummaﬁLawwﬂﬂmi

eld
stlare
selddersiudiliusg
Felanandng 1w
sldannansliuinig
s1elaRugavyuizuia

Melaau

mlsnnndsuulanargfsssuvoadundndinam

unald
Aldane
AUy
Suuunedaneduliulssy
AUNUTIWHANENY1IWTTT
aupdlunnsliuinas
Aldaneannisue
aldielumsuimsiily
RGO LIIVRTAI L ATRT
Aldigedu
sauAnlddne
Mlsanfianssuidiuey
meldvansiy
UYLV SIRY
dnuuvstlsanuaspluuismsm
mlsdmiud
- AlsdaaSedu
mlsamnmsdssiamimusdneaaransuseiusy
milsdnaSasaudmiul

&

mnemeUsenauunsduiudgiuniiwesjumaituil

VNG 2567 2566
(USuusgelnai)
25.1 799,569,158.85 943,459,239.12
29.2 2,109,269,495,13 641,475,392.72
29.3 389,648,425.68 237,138,190.88
254 42,998,323.17 34,694,973.86
30 177,661,446.46 170,103,642.82
31 221,952,760.63 355,561,313.08
32 874,669,330.72 965,331,436.59
4,615,748,940.64 3,347,764,189.07

331 1,403,802,517.33

1,543,726,408.13
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flsdmiud) 94,079,406.71 142,725,394.47

sremsdiunsenuils ey dmiveaiudueniu (310) anfanssadidusy

£y

AUNUN IR 1,801,939.75 2,563,202.84
Adionsien - ninddy 69,956,811.69 71,916,509.90
AdtensIAT - aﬁ’wﬁmw%’wa’tﬁamsamu 21,554.23 21,495.33%
Audausien — ﬁuw%’wéﬁwﬁmﬂ%’ 15,038,009.11 15,327,271.33
Adousta - aruhungusgy 319,128.67 318,499.76
AndonTIA - muthenaw 14,162,302.00 20,446,446,77
Adndwg - Funindhidison 4,407,207.69 5,161,176.39
selazanafuilonduseld (181,851,940.19) .  (174,473,489.87)
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